2023 年５月 10 日

各 位

会  社  名

株式会社パン・パシフィック・

インターナショナルホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 C E O  吉田直樹

コ ー ド 番 号 7532 東京証券取引所プライム市場

本 社 所 在 地 東 京 都 目 黒 区 青 葉 台 2 - 1 9 - 1 0

情報開示責任者 取締役兼執行役員 CFO 清水敬太

電 話 番 号 03-5725-7588（直通）

通期業績予想（連結）の修正に関するお知らせ

 2023 年６月期通期（2022 年７月１日～2023 年６月 30 日）の業績予想（連結）につきまして、

2022 年８月 12 日に公表した業績予想を修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2023 年６月期通期業績予想（連結）の修正

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 1,890,000 94,000 82,500 56,900 95.42 円

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 1,920,000 97,700 94,000 62,000 103.93 円

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 30,000 3,700 11,500 5,100

増   減   率 （ ％ ） 1.6 3.9 13.9 9.0

(ご参考)前期実績

(2022 年６月期)
1,831,280 88,688 100,442 61,928 102.64 円

２．業績予想の修正の理由

2023年６月期につきましては、海外景気の下振れや、原材料価格及びエネルギー価格の高

騰による物価上昇等に伴う先行き不透明感など、引き続き厳しい外部環境が予想されますが、

本日発表した第３四半期連結累計期間までの業績の進捗状況やインバウンド需要の回復とい

った市場環境の変化を考慮し、2022年８月12日に公表した2023年６月期通期の業績予想を上

方修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成した予想であり、様々な

リスクや不確実性を伴います。実際の業績等は、今後の様々な要因によって異なる結果となる可能性が

あります。

以 上